拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「ワトモス」カタログの発行に際して新製品の増加とともに廃止製品も数多くなって参り

ましたので、在庫限り製品 並びに廃番製品を、4 月 18 日よりＷＥＢ上の全製品価格表に表

記することになりました。

ビドー製品を選定いただく前に、お手数ですが下記 価格表をご参照下さいますようお願い

申し上げます。

敬具

記

http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf

※全製品価格表の製品データは毎月更新しております。パソコンなど お気に入り登録をいただく

場合は、その都度ページの更新（再読み込み）を行っていただきますようお願いいたします。

また、検索機能につきましては、全製品価格表を開いた状態で、『Ctrl キー＋Fキー』を押して

いただきますと検索窓が出現しますので、そちらの検索窓をご利用下さい。

以上

尚、上記全製品価格表はページ数が膨大である為、弊社での印刷版の用意は致しかねます。

ご利用のお客様は大変申し訳ございませんが、各自WEBより印刷いただくようお願い申し上げ

ます。

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせください。今後ともよりいっそうの

努力をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。

お得意先様各位

在庫限り製品のご案内

平成 28年 4月 5日

     NO, 1

ビドーニュース  2016年 4月号  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/